ü
í cnír/

Gamat-.,

r tt orcaÇÃo c MC/N";!!/q/202s

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

"
,,]liífufr

ilfliliflÍÍiÍiÍilÍfl fr

'N' ""

3§Ê:,,":l?,.,,,3:".,:.ni;ái,l,fiã;

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as nornras
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo A PODA DAS ARVORES na Praça da
Coqueria, Rua Diamantina altura do numero 210, no centro.

FOTOS EM ANEXO

Justificativa

Risco iminente de um acidente com a populaçáo que transita pela praça, rnclusive
idosos e principalmente crianças que utilizam o parquinho para brincar.

Os moradores também reclamam da sujerra que fica na praça devido a quedir das
fo lhas.

Congonhas, 25 de novembro de 2025

Ro be ffa de Aguiar
Vereador

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr Pacitico Homem J únior, 82, Centro, Congonhas/Mc - Teleíone: (31 ) 3732-O3OO - E-mail: camara@congon has nlq eE br
www congonhas.mg.leg.br

(29) WhatsApp

*'
u"": )*+Oâ>!>

https://wcb.whatsapp.com 1l

25/i 1 12025 , 07 :45

\

1

!

ll

I

I

L

j

I

2 51 11 12025, 07 . 46 (29)WhatsApp

)*COà,:-x

https://wcb.whatsapp.com

§

§:

{
.I

fl

1..

n